

Tabuľka č. 1 d)

Príloha č. 1

**OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU**

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Žiadateľ vypĺňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2015							
		1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Rok spolu	Korekcia	Rok upr.
1.Oprávnené výdavky spolu		0,00	0,00	100 209,70	7 982,94	108 192,64	0,00	108 192,64
2.Neoprávnené výdavky spolu						0,00	0,00	0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		0,00	0,00	100 209,70	7 982,94	108 192,64	0,00	108 192,64

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2015										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vypĺňa PPA)	Suma po korekcií
Statická kamera - 5 MPx kamera IP kompaktná exteriérová farebná deň/noc s mechanickým IR filtrom, IR dosvit do 30m, rozlíšením 12fps @ 5MPx (2560x1920) & 30fps@1080P(1920x 1080), citlivosť farebná 0.01LUX/F1.6, uhol záberu 82,4°-36°, kompresia H264 / MJPEG, DWDR, 3DNR, BLC, ONVIF, slot na Micro SD kartu max 64GB, napájanie 12VDC, PoE, IP66,	1769,72	17,00	30 085,24			30 085,24		30 085,24		0,00	30 085,24
Otočná kamera - 3 Mpx kamera PTZ IP exteriérová farebná deň/noc s mechanickým IR filtrom, rozlíšenie 15fps @ 3MPx (2048x1536) & 30fps@1080P(1920x 1080), citlivosť farebná 0.05Lux/F1.6 0.005Lux/F1.6 (B/W), 20x optický zoom, horizontálne natáčanie 360°, vertikálny náklon 90°, Monkompresia H.264/MJPEG, ONVIF kompatibilné, slot pre MicroSD kartu na max 64GB, IP67	6510,19	2,00	13 020,38			13 020,38		13 020,38		0,00	13 020,38
Montážna skrinka - montážna skrinka plechová, IP56, VxŠxH 300mm x 400mm x 200mm	288,80	6,00	1 732,80			1 732,80		1 732,80		0,00	1 732,80
APC záložný zdroj pre kamery - záložný zdroj s technológiou line interaktív . Výkon 1000VA, 2x zálohovacie zásuvky	692,29	6,00	4 153,74			4 153,74		4 153,74		0,00	4 153,74
Optický kábel SM - samonosný optický kábel univerzálny, PU plášť (LSZH), pre previsy do 120m, SM 9/125, G.657A	2,81	600,00	1 686,00			1 686,00		1 686,00		0,00	1 686,00
Kotva na optický kábel - kovový alebo plastový držiak na optický kábel	11,48	60,00	688,80			688,80		688,80		0,00	688,80

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2015										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vypíňa PPA)	Suma po korekcií
Prevodník - gigový WDM optický prevodník na prevod z optiky na metaliku	289,53	6,00	1 737,18			1 737,18		1 737,18		0,00	1 737,18
Switch 16 port sfp - L2 Gigabit Ethernet router, ktorý má 16x 1000Base-X SFP rozhranie. Je ideálnym riešením pre transportnú úroveň siete, umožňuje optické pripojenie prístupových switchov	8829,60	1,00	8 829,60			8 829,60		8 829,60		0,00	8 829,60
NVR záznamové zariadenie - videorekordér IP sieťový 32-kanálový, profesionálnej série, maximálne rozlíšenie 5MPx na kameru, 16 x SATA 3.5 "HDD Max. 96TB	7998,15	1,00	7 998,15			7 998,15		7 998,15		0,00	7 998,15
Rack skrinka - 19" rozvádzače 32U, presklené dvere s bezpečnostným sklom	1313,01	1,00	1 313,01			1 313,01		1 313,01		0,00	1 313,01
APC záložný zdroj pre NVR - záložný zdroj montovateľný do 19" racku, ochrana proti preťaženiu, skratu a prehriatiu. Nominálne vstupné napätie 220/230/240V, kapacita 3000VA, prepäťová ochrana, nabíjanie 5hod, alarm,	3902,12	1,00	3 902,12			3 902,12		3 902,12		0,00	3 902,12
Stĺp 7,5m - oceľový stĺp pre kamery	786,28	6,00	4 717,68			4 717,68		4 717,68		0,00	4 717,68
Monitor 24" - energeticky šetrný 24 "monitor pre každodennú prácu; Full HD rozlíšenie 1920 x 1080 bodov, pomer strán 16: 9, jas 250 cd / m2, vysoký dynamický kontrast 12M: 1; konektory: D-Sub, DVI-D;	439,11	1,00	439,11			439,11		439,11		0,00	439,11
Kábel Cat5e - vonkajší samonosný tienový kábel CAT5E. Kábel je vybavený aj podporným oceľovým drôtom umiestneným v oddelenej izolácii, ktorý umožňuje použiť tento kábel ako samonosný	1,57	300,00	471,00			471,00		471,00		0,00	471,00
Napájací zdroj 12v - profesionálny napájací zdroj s nastaviteľným výstupným napätím 12-14,5V a výstupným prúdom až 11,5A	52,36	6,00	314,16			314,16		314,16		0,00	314,16
Spojovací a montážny materiál - skrutky, hmoždinky, svorky, konzoly, konektory rj45, optické konektory, ochrany zvarov	1995,27	1,00	1 995,27			1 995,27		1 995,27		0,00	1 995,27
Montáž kamerového systému			0,00					0,00			0,00
Inštalácia kamier	350,67	19,00	6 662,73			4 330,77	2 331,96	6 662,73		0,00	6 662,73
nštalácia optického kábla	6,87	600,00	4 122,00			2 679,30	1 442,70	4 122,00		0,00	4 122,00
Zváranie optického kábla	2939,54	1,00	2 939,54			1 910,70	1 028,84	2 939,54		0,00	2 939,54
Inštalácia Cat5e kábla	3,16	300,00	948,00			616,20	331,80	948,00		0,00	948,00



